. '., ,.'':, :.

'* # r

"р
Акционерное Общество

<<!альневосточная распределительная сетевая компания>>
(АО (ДРСК>)

Протокол ЛЬ 705/УКС-ВП
Закупочной комиссии по итогам открытого электронного запроса цен:

Оформленuе правоусmанавлллвоюu4uж dокуменmов на зеtпельные учасmкu поd объ-
екmшлru сmроumельсmва, росполиtсенньlмлl в зоне функцuонuрованuя СП KIteH-

mральньlе ЭСу фuлаала АО кlРСК> кАмурскuе ЭС>
зокупка 2I73 разdел 2.1.1.

,r06'r, а, 2017г. Благовещенск

Еис м 31705718037
СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос цен кОфорлаленае
правоусmанавлuваюu4ах dокупtенmов на земельные учасmкu поd объекmа,+tu сmроаmель-
сmва, располоilееннымu в зоне функцuонарованuя СП кItенmральные ЭС> фалuала АО
кfРСК> кАмурскuе ЭСуу.
Плановая стоимость закупки: 607 900.59 руб. без учета НДС.
Закупка 2|7З раздел2.|.1. ГКПЗ 2017 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО (ДРСК) l уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
], О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuкtлв
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюtцuл4u ус]lовuям !окумеltmацuu о закупке
3. О ранжuровке заявок
1. О выборе побеdumеля запроса цен.

рЕшили

По вопросу NЭ 1

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участIlиков за-

цен.
м Наuменованuе учасmнuка u ezo adpec ПреOмеm заявкц на учасmuе в ]апросе цен

Щена без Н.ЩС: 425530.4I руб
(НДС не применяется)

1

Общество с ограниченной ответственностью
'Амурземпроект'
инн/кпп 2801 1 |8|67 128120 1001

огрн 1062801082l23

2

Общество с ограниченной ответственностью
"Амур - гЕодЕзия"
инн/кпп 2801, | 452271280 l 0 1 00 1

огрн 1092801009168

I_{eHa без НЩС: 607900.59 руб.
(НДС не применяется)

I_{eHa без Н!С: 419451.4I руб
(НДС не применяется)3

Общество с ограниченной ответственностью'Аст-
эра'
инн/кпп 2801 1 09532/2801 01 001

огрн 10б280l0|з92з
побеOuпеля 2173 2.I.1

По вопросу ЛЪ 2
Признать зiulвки ООО кАмурземпроекmD, ООО "АМУР - ГЕОДЕЗИЯ", ООО 'А-

СmЭРа| соответствующими условиям !окументации о закупке и принять их к даJIыtейшему
рассмотрению.

По вопросу ЛЪ 3
итого заrIвокJ РаНД\ИРUlJК'

месmо в umоzовой
ранжuровке

Нацмепованuе u alpec учасmнuка
IleHa заявкu на учасmuе в
запросе цен, руб. без H/lC

1 место

ООО'Астэра'
675000, Российская Федерация, Амурская
обл, Благовещенск, Амурская, l46 офис
(квартира) 1

419451.41

2 место

ООО <Амурземпроект))
675505, Российская Федерация, дмурская
область, Усть-Ивановка с, Благовещенский
р-н, Ленинаул,75l1

4255з0,4|

3 место

ооо "Амур - гЕодЕзия"
б75000, Российская Федерация, Амурская
Область, Город Благовещенск, Горького ул,
136 офис (квартира) 1

607900.59

По вопросу ЛЪ 4
Признать победителем по запросу цен <Оформленuе правоусmанавлuваюuluх do-

куменmов на земельные учасmкu поd объекmамu сmроumельсmва, расположенньIлл|u в
зоне функцuонuрованuя СП кIJенmральные ЭС> фшtuала АО к[РСКл <<Амурскuе ЭСD)
(закупка 2173 р. 2.1.I) участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени
предпочтительности для заказчика: ООО 'Астэра' (б75000, Российская (Dедерация, Амур-
ская обл, Благовещенск, Дмурская, 14б офис (квартира) 1), I]eHa без Н.ЩС: 41945|.4|
руб. (НЩС не применяется) Условия оплаты: в течение 30 (трилцати) дней с момента подпи-
сания акта выполненных работ. Сроки выполнения работ: в течение 4 месяцев с момента за-
ключения договора. Гарантийные условия: Гарантия подрядчика на все выполненные работы
составляет не менее 36 месяцев с момента подписания сторонами акта выпоJIненньж работ.
Срок действия оферты: до к30> апреля 20l8 года.

Ответственный секретарь Закупочной
комиссии:

Елuсеева М.Г.

Иzнаmова Т,А
397-307

I

Страниrtа 2 из 2